

nortel

Årsrapport  
2022

# Innhold

s 3 - 7:        Styrets årsberetning for 2022

s 8 - 21:      Årsregnskap for 2022

s 22 - 23:     Uavhengig revisors beretning

## Styrets årsberetning 2022

### Virksomheten

Nortel AS har som forretningsgrunnlag å tilby telekom tjenester til bedriftsmarkedet. Tjenestene er langt fremme teknologisk, leveres på det mest anerkjente nettet i landet, samt at det er utviklet kundeservice og kundetilpasninger på et høyt nivå. Selskapet skal til enhver tid utfordre de etablerte aktørene med konkurransedyktige vilkår. Datterselskapet Nortel Marked AS utfører det aktive salgsarbeidet for morselskapet, gjennom tilstedeværelse i viktige geografiske markeder, oppfølging av forhandlerkanaler og gjennom digitalt salg via nortel.no.

Videre er det etablert en nettbutikk hvor våre kunder kan kjøpe telefoner og annet utstyr.

2022 ble ett år hvor selskapet vokste sterkt, både gjennom organisk vekst og gjennom oppkjøpet av Atea Mobil sine abonnenter. Nortel ble gjennom året den tredje største operatøren i Norge i B2B-markedet. Driftsorganisasjonen ble utviklet i takt med veksten, og nye og eksisterende kunder opplevde derfor det samme gode tjenestetilbud og kundeservice. Videre ble arbeidet frem mot den nye kommunikasjonsløsningen intensivert i annet halvår.

Selskapet er notert på børsen Euronext Growth. Gjennom året er det gjennomført to aksjeutvidelser, som har styrket selskapets vekstevne betydelig, samt at det finansielle samarbeidet med en kredittinstitusjon er utvidet gjennom året.

Nortel AS er lokalisert i Ålesund kommune i Møre og Romsdal fylke, sammen med datterselskapet Nortel Marked AS. Videre har datterselskapet også tilstedeværelse i Oslo, Trondheim og Kristiansand. Videre er selskapet representert geografisk i hele Norge, via samarbeidspartnere.

### **Rettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling**

Årsregnskapet gir etter styret sin mening en rettvisende beskrivelse av utvikling, resultat og stilling i virksomheten. Gjennom året har antall kunder som benytter selskapets tjenester vokst fra 27 200 abonnenter ved årets start, til 71 0000 ved årets slutt. Om lag halvparten av veksten kommer fra overtakelsen av mobilkundene til Atea Mobil, som har vært i selskapets eie fra 1.mai, den øvrige veksten er organisk. Salgsapparatet og resten av organisasjonen har blitt styrket gjennom året.

Selskapet hadde i 2022 et underskudd på NOK 50 232 675.- mot et underskudd på NOK 30 463 644.- forrige år. Konsernet hadde i 2022 et underskudd på NOK 53 214 401.- mot et underskudd på NOK 35 256 324.- forrige år. Det var forventet at regnskapsåret 2022 ville gi

ett vesentlig underskudd, som en følge av at selskapet har videreutviklet organisasjonen, systemer og integrasjoner for den sterke vekstraten selskapet gjennomfører.

Selskapets og konsernets kontantstrøm i 2022 var negativ med henholdsvis NOK 13 941 882 og NOK 13 675 083. Kontantstrøm fra drift var positiv med henholdsvis NOK 33 801 355 og NOK 25 222 545. Differansen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra driften skyldes i hovedsak avskrivninger, endringer i kundefordringer og leverandørgjeld og påløpte forpliktelser.

Det er gjort betydelige investeringer i løpet av året, i hovedsak knyttet til anskaffelse av kunder, både gjennom oppkjøp av Atea Mobil-basen og gjennom organisk vekst. Dette medførte at netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter for selskapet og konsernet i 2022 var negativ med henholdsvis NOK 154 751 832 og NOK 145 906 223.

Gjennom året er det gjennomført to emisjoner, som tilførte selskapet til sammen NOK 74 508 595.- (netto), som i all hovedsak ble anvendt til kjøp av Atea Mobil-basen. Videre er det gjort opptak av langsiktig lån fra kredittinstitusjon på til sammen NOK 32 500 000,-. Dette gjør at netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter for både selskapet og konsernet i 2022 utgjorde NOK 107 008 595.-

Styret foreslår at underskuddet på NOK 50 232 675.- disponeres mot overkurs.

Selskapet har en egenkapital på NOK 83 718 762.- per 31.12.2022, mot NOK 58 612 817,- per 31.12.2021. Konsernet har en egenkapital på NOK 69 180 369.- per 31.12.2022, mot NOK 47 056 150,- per 31.12.2021.

Selskapet har en egenkapitalandel på 36 % pr. 31.12.2022 mot 49 % per 31.12.2021. Konsernet har en egenkapitalandel på 31 % pr. 31.12.2022 mot 43 % per 31.12.2021.

### **Fortsatt drift**

Selskapet er i en vekstfase, og har i løpet av 2022 rigget organisasjonen for ytterligere vekst, samt for overgang fra SP + (Service Provider +) til MVNO (Mobile Virtual Network Operator). Dette gjør at selskapets resultater er negative. Selskapets og konsernets egenkapital er fortsatt solid, med en egenkapitalprosent på henholdsvis 36 % og 31 %. I tillegg til kontanter pr 31.12.2022 på MNOK 15,4 har konsernet en ubenyttet trekkramme på MNOK 20, slik at likviditetssituasjonen også er vurdert å være tilfredsstillende. På bakgrunn av disse forholdene bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift, iht. Regnskapsloven § 3-3a, er til stede. Årsregnskapet for 2022 er således avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

### **Likestilling, arbeidsmiljø, skader og ulykker**

I styret er det ved årsslutt 3 personer, 2 menn og 1 kvinne.

Ved utgangen av 2022 har selskapet 52 ansatte, hvorav 26 kvinner og 26 menn. Selskapet har en ansettelses- og lønnspolitikk som ikke diskriminerer mellom kjønnene.

Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022 for noen av våre ansatte.

Sykefraværet har i 2022 vært på 4,5 %.

Arbeidsmiljøet i selskapet er tidvis preget av høy aktivitet, og det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og trivselen er god, noe som er støttet av gjennomførte undersøkelser internt.

Nortel AS har i 2022 ikke jevnlig sysselsatt mer enn 50 ansatte, og er således ikke omfattet av Likestillingslovens krav om utvidet aktivitetsplikt i 2022. Med den veksten selskapet opplever, forventes det at selskapet vil bli omfattet av dette i 2023, og det er igangsatt tiltak for å tilfredsstille kravene i loven, herunder gjennomføring av lønnskartlegging.

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

## **Åpenhetsloven**

Nortel er godt i gang med å utføre de aktsomhetsvurderinger som Åpenhetsloven krever, og redegjørelsen er planlagt offentliggjort innen fristen den 30.06.2023. Den vil bli offentliggjort på nortel.no.

## **Ytre miljø**

Innsatsfaktorer i virksomheten er primært salg av tjenester, samt noe salg av produkter gjennom nettbutikk. Selskapets ansatte forflytter seg sjeldent for å utøve sitt arbeid, og de begrensede mengder avfall som skapes, kildesorteres. Selskapets virksomhet anses å ha en ubetydelig påvirkning på det ytre miljø. Selskapet er Miljøfyrtårn-sertifisert.

## **FoU**

Selskapet er ikke engasjert i FoU-aktivitet.

## **Fremtidig utvikling**

Det er klare forventninger til at selskapets evne til å utvide sitt kundegrunnlag i kommende perioder er til stede. Gjennom kontinuerlig utvikling av salgsledd på ut- og innsiden av selskapet, omfattende bruk av elektronisk kommunikasjon rettet mot nåværende og fremtidige kunder, og kontinuerlig tilpasninger av tjenestetilbudet, er det skapt ett solid grunnlag for vekst i kundebasen og inntekter. Gjennom tilførsel av egenkapital gjennom året, og utvidet finansieringssamarbeid med kredittinstitusjon i 2022 er selskapet i posisjon for å gjennomføre den planlagte veksten, som vil bringe selskapet inn i en situasjon med lønnsom drift, gjennom en gradvis økt utnyttelse av kapasiteter i plattformer, øvrige systemer samt organisasjonen.

Arbeidet med å endre status hos Telenor fra SP til MVNO, har vært intenst i annet halvår, og denne overgangen vil redusere selskapets varekostnad og i større grad gi mulighet for å tilby nye tjenester og bedre tilrettelegging av disse for kundenes behov.

## Finansiell risiko

### *Markedsrisiko*

Selskapet har moderat med langsiktig rentebærende gjeld, og har ikke tatt i bruk sikringsinstrumenter, fremtidig rentekostnad vil derfor følge utviklingen i rentemarkedet. Omfanget av transaksjoner i utenlandsk valuta er av insignifikant karakter.

Det er identifisert risiko for inntjening og marginbilde gjennom endret konkurranseklima, innføring av ny teknologi, samt endringer i de regulative betingelser bransjen arbeider etter. Marginbilde for selskapet fremover vil bli vesentlig styrket som følge av den vedtatt endringen fra status som SP + til MVNO. Selskapet overvåker disse forhold kontinuerlig, og har ikke identifisert utvikling eller hendelser som i betydelig grad hindrer planlagt utvikling av selskapet. Videre er det identifisert risiko for at hendelser kan svekke selskapets renomme' gjennom uautorisert spredning av personlige data som besittes av selskapet. Selskapet har systemer med høy grad av sikkerhet, samt ikke-papirbaserte rutiner og arkiver som tilfredsstiller gjeldene GDPR lovverk på området.

### *Likviditetsrisiko*

Det er styrets vurdering at selskapet i all hovedsak er tilført tilstrekkelig likviditet til å sikre selskapets drift og vekst. Tilgjengelig likviditet pr. 31.12.2022 er NOK 35,4 mill. Av dette er NOK 15,4 mil bankinnskudd. I tillegg har selskapet ubenyttede trekkrettigheter på NOK 20 mill.

### *Kredittrisiko*

Størstedelen av tjenestene Nortel leverer faktureres på forskudd, dette bidrar til å dempe selskapets kredittrisiko. Selskapet har kunder over hele landet, fordelt over mange bransjer i tillegg til offentlig sektor. Selskapet har rutiner for kredittsjekk av kunder før etablering av kundeforhold, og overvåkning av Konkursregisteret for å minimere tap.

## Hendelser etter balansedag

Ingen vesentlige hendelser etter balansedag.

Oslo/Ålesund, 27. februar 2023

-----  
Arild Hustad  
Styrets leder

-----  
Ivar Nesset  
Styremedlem

-----  
Bente Sollid Storehaug  
Styremedlem

-----  
Christian Pritchard  
Adm. dir

## Deltakere

**ARILD HUSTAD** 11041964 Norge

### *Signert med E-signere*

Arild Hustad  
arild.hustad@me.com  
+4795241930  
11041964

**2023-02-27 17:59:14 UTC**

Dato

Leveransekanal: E-post

**CHRISTIAN PRITCHARD** 28041974 Norge

### *Signert med E-signere*

Christian Pritchard  
cp@nortel.no  
+4796629966  
28041974

**2023-02-27 17:43:37 UTC**

Dato

Leveransekanal: E-post

**BENTE SOLLID STOREHAUG** Norge

### *Signert med E-signere*

Bente Sollid Storehaug  
bente@digitalhverdag.no  
+4790958582

**2023-02-27 17:36:56 UTC**

Dato

Leveransekanal: E-post

**IVAR NESSET** 10121963 Norge

### *Signert med E-signere*

Ivar Nesset  
in@in-decision.com  
+4790841775  
10121963

**2023-02-27 19:47:21 UTC**

Dato

Leveransekanal: E-post

# Årsregnskap 2022

## Resultatregnskap

### Nortel AS

| Morselskap                         |             |                       |      | Konsern     |             |
|------------------------------------|-------------|-----------------------|------|-------------|-------------|
| 2022                               | 2021        |                       | Note | 2022        | 2021        |
| Driftsinntekter og driftskostnader |             |                       |      |             |             |
| 225 626 165                        | 97 748 315  | Salgsinntekt          | 1    | 225 002 164 | 97 124 315  |
| 526 759                            | 210 940     | Annen driftsinntekt   |      | 526 759     | 210 940     |
| 226 152 924                        | 97 959 255  | Sum driftsinntekter   |      | 225 528 923 | 97 335 255  |
|                                    |             |                       |      |             |             |
| 164 690 636                        | 69 951 931  | Varekostnad           |      | 164 690 636 | 69 951 931  |
| 33 380 013                         | 28 388 906  | Lønnskostnad          | 2    | 41 426 872  | 35 787 417  |
| 54 348 260                         | 18 031 627  | Avskrivninger         | 3    | 48 372 173  | 15 472 935  |
| 35 830 657                         | 20 853 145  | Andre driftskostnader | 2, 4 | 36 720 440  | 21 370 048  |
| 288 249 566                        | 137 225 608 | Sum driftskostnader   |      | 291 210 121 | 142 582 331 |
|                                    |             |                       |      |             |             |
| -62 096 642                        | -39 266 352 | Driftsresultat        |      | -65 681 198 | -45 247 076 |
|                                    |             |                       |      |             |             |
| 448 200                            | 470 697     | Finansinntekter       |      | 251 274     | 337 968     |
| 2 682 056                          | 225 124     | Finanskostnader       |      | 2 682 652   | 227 093     |
| -2 233 856                         | 245 573     | Netto finansresultat  | 5    | -2 431 378  | 110 875     |
|                                    |             |                       |      |             |             |
| -64 330 498                        | -39 020 779 | Resultat før skatt    |      | -68 112 576 | -45 136 201 |
| -14 097 824                        | -8 557 135  | Skattekostnad         | 6    | -14 898 175 | -9 879 877  |
| -50 232 675                        | -30 463 644 | Årsresultat           |      | -53 214 401 | -35 256 324 |
|                                    |             |                       |      |             |             |
| Tilordnes aksjonærer i mor         |             |                       |      | -53 214 401 | -35 256 324 |
|                                    |             |                       |      |             |             |
| Disponeringer                      |             |                       |      |             |             |
| 50 232 675                         | 30 463 644  | Overført fra overkurs | 7    |             |             |
| 50 232 675                         | 30 463 644  | Sum disponeringer     |      |             |             |

## Balanse Nortel AS

| Morselskap                    |             |       | Konsern     |             |
|-------------------------------|-------------|-------|-------------|-------------|
| 31.12.2022                    | 31.12.2021  | Note  | 31.12.2022  | 31.12.2021  |
| Eiendeler                     |             |       |             |             |
| Anleggsmidler                 |             |       |             |             |
| 132 112 095                   | 55 545 684  | 3, 8  | 119 921 355 | 46 157 234  |
| 33 230 594                    | 18 111 145  | 6     | 37 261 478  | 21 341 678  |
| 25 663 917                    | 0           | 3     | 25 663 917  | 0           |
| 191 006 606                   | 73 656 829  |       | 182 846 750 | 67 498 912  |
| Sum immaterielle eiendeler    |             |       |             |             |
| 1 166 986                     | 1 049 189   | 3, 8  | 1 166 986   | 1 049 189   |
| 1 166 986                     | 1 049 189   |       | 1 166 986   | 1 049 189   |
| Sum varige driftsmidler       |             |       |             |             |
| 100 000                       | 100 000     | 9     | 0           | 0           |
| 5 180 000                     | 5 120 000   | 10    | 0           | 0           |
| 0                             | 14 492      |       | 7 000       | 21 492      |
| 5 280 000                     | 5 234 492   |       | 7 000       | 21 492      |
| Sum finansielle anleggsmidler |             |       |             |             |
| 197 453 592                   | 79 940 510  |       | 184 020 736 | 68 569 593  |
| Sum anleggsmidler             |             |       |             |             |
| Omløpsmidler                  |             |       |             |             |
| 967 590                       | 958 652     | 8, 11 | 967 590     | 958 652     |
| 967 590                       | 958 652     |       | 967 590     | 958 652     |
| Sum varelager                 |             |       |             |             |
| 16 165 101                    | 5 012 617   | 12    | 16 119 701  | 4 999 266   |
| 6 096 024                     | 5 806 820   |       | 3 430 336   | 5 223 097   |
| 22 261 125                    | 10 819 437  |       | 19 550 037  | 10 222 362  |
| Sum kortsiktige fordringer    |             |       |             |             |
| 14 638 299                    | 28 580 181  | 13    | 15 365 072  | 29 040 155  |
| 37 867 014                    | 40 358 270  |       | 35 882 699  | 40 221 169  |
| Sum omløpsmidler              |             |       |             |             |
| 235 320 605                   | 120 298 780 |       | 219 903 435 | 108 790 762 |
| Sum eiendeler                 |             |       |             |             |

| Morselskap         |                    | Konsern                         |                    |                    |
|--------------------|--------------------|---------------------------------|--------------------|--------------------|
| 31.12.2022         | 31.12.2021         | Note                            | 31.12.2022         | 31.12.2021         |
|                    |                    | <b>Egenkapital og gjeld</b>     |                    |                    |
| 188 032            | 144 165            | Aksjekapital                    | 188 032            | 144 165            |
| 83 530 730         | 58 468 652         | Overkurs                        | 68 992 337         | 46 911 985         |
| <b>83 718 762</b>  | <b>58 612 817</b>  | <b>Sum egenkapital</b>          | <b>69 180 369</b>  | <b>47 056 150</b>  |
|                    |                    | <b>Langsiktig gjeld</b>         |                    |                    |
| 47 500 000         | 15 000 000         | Gjeld til kredittinstitusjoner  | 47 500 000         | 15 000 000         |
| 15 090 590         | 11 125 441         | Annen langsiktig gjeld          | 15 090 590         | 11 125 441         |
| <b>62 590 590</b>  | <b>26 125 441</b>  | <b>Sum langsiktig gjeld</b>     | <b>62 590 590</b>  | <b>26 125 441</b>  |
|                    |                    | <b>Kortsiktig gjeld</b>         |                    |                    |
| 72 893 311         | 25 307 936         | Leverandørgjeld                 | 70 178 509         | 22 397 834         |
| 2 852 359          | 1 146 728          | Skyldige offentlige avgifter    | 2 091 057          | 2 161 127          |
| 13 265 584         | 9 105 858          | Annen kortsiktig gjeld          | 15 862 910         | 11 050 210         |
| <b>89 011 254</b>  | <b>35 560 522</b>  | <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     | <b>88 132 476</b>  | <b>35 609 170</b>  |
| <b>151 601 844</b> | <b>61 685 963</b>  | <b>Sum gjeld</b>                | <b>150 723 066</b> | <b>61 734 611</b>  |
| <b>235 320 605</b> | <b>120 298 780</b> | <b>Sum egenkapital og gjeld</b> | <b>219 903 435</b> | <b>108 790 762</b> |

Ålesund / 27.02.2023  
Styret i Nortel AS

Styreleder  
Arild Hustad

Styremedlem  
Bente Sollid Storehaug

Styremedlem  
Ivar Kåre Nesset

Daglig leder  
Christian Pritchard

# Kontantstrøm Nortel AS

Alle tall i NOK

| Morselskap                                           |                    |                                                                                             |      | Konsern             |                    |
|------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|--------------------|
| 2022                                                 | 2021               |                                                                                             | Note | 2022                | 2021               |
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b> |                    |                                                                                             |      |                     |                    |
| -64 330 498                                          | -39 020 779        | Resultat før skattekostnad                                                                  |      | -68 112 576         | -45 136 201        |
| 54 348 260                                           | 18 031 627         | Avskrivninger                                                                               | 3    | 48 372 173          | 15 472 935         |
| -8 938                                               | -760 301           | Endring i varelager                                                                         |      | -8 938              | -760 301           |
| -11 152 484                                          | -3 315 561         | Endring i kundefordringer                                                                   |      | -11 120 435         | -3 315 561         |
| 47 585 375                                           | 17 186 847         | Endring i leverandørgjeld                                                                   |      | 47 780 675          | 15 173 643         |
| 7 359 639                                            | 7 499 561          | Endring i andre tidsavgrensningsposter                                                      |      | 8 311 646           | 9 303 208          |
| <b>33 801 355</b>                                    | <b>-378 606</b>    | <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>                                     |      | <b>25 222 545</b>   | <b>-9 262 276</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>   |                    |                                                                                             |      |                     |                    |
| -679 596                                             | -892 606           | Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler                                                | 3    | -679 596            | -892 606           |
| -79 714 229                                          | -46 078 259        | Utbetalinger direkte knyttet til anskaffelse av nye kunder og øvrige immaterielle eiendeler | 3    | -70 928 619         | -37 671 151        |
| -74 312 500                                          | 0                  | Utbetalinger ved kjøp av virksomhet                                                         |      | -74 312 500         | 0                  |
| -60 000                                              | -574 106           | Utbetaling ved utstedelse av lånefordring konsernselskap                                    | 10   | 0                   | 0                  |
| 14 492                                               | 20 435             | Innbetaling av lånefordring                                                                 |      | 14 492              | 20 435             |
| <b>-154 751 832</b>                                  | <b>-47 524 536</b> | <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>                                       |      | <b>-145 906 223</b> | <b>-38 543 322</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>  |                    |                                                                                             |      |                     |                    |
| 32 500 000                                           | 15 000 000         | Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld                                             | 8    | 32 500 000          | 15 000 000         |
| 74 508 595                                           | -85 321            | Innbetalinger av egenkapital                                                                | 7    | 74 508 595          | -85 321            |
| <b>107 008 595</b>                                   | <b>14 914 679</b>  | <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>                                      |      | <b>107 008 595</b>  | <b>14 914 679</b>  |
| <b>-13 941 882</b>                                   | <b>-32 988 463</b> | <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>                                     |      | <b>-13 675 083</b>  | <b>-32 890 917</b> |
| 28 580 181                                           | 61 568 644         | Beholding av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse                      |      | 29 040 155          | 61 931 074         |
| <b>14 638 299</b>                                    | <b>28 580 181</b>  | <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>                   |      | <b>15 365 072</b>   | <b>29 040 155</b>  |

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Nortel AS konsernet består av Nortel AS (selskapet) og datterselskapet Nortel Marked AS (heleid datterselskap).

Alle tall i regnskapet er i NOK om ikke annet er opplyst.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Salg av telekomtjenester er basert på faste månedspriser med tillegg for ekstra kjøp av data og andre tilleggstjenester gjennom perioden. Salg av telekomutstyr, solgt via Nortel.no, inntektsføres når varene overleveres til kunden.

Kundemassen består av en kombinasjon av kontrakter med og uten bindingstid. For de faste månedsprisene faktureres det i starten av hver måned, mens det for variable inntekter etterfaktureres.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

### Immaterielle eiendeler og goodwill

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling og anskaffelse av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av virksomhet. Goodwill avskrives over forventet levetid.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hver leiekontrakten anses som finansiell. Selskapet/konsernet har ingen slike avtaler per 31.12.22. Operasjonelle leieavtaler kostnadsføres løpende som driftskostnader.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

**Fordringer**

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

**Utenlandsk valuta**

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og finanskostnad.

**Gjeld**

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

**Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med forventet fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

## Note 1 Salgsinntekter

|                             | Morselskap         |                   | Konsern            |                   |
|-----------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|-------------------|
|                             | 2022               | 2021              | 2022               | 2021              |
| Salgsinntekter i Norge      | 225 626 165        | 97 748 315        | 225 002 164        | 97 124 315        |
| Salgsinntekter i andre land | 0                  | 0                 | 0                  | 0                 |
| <b>Sum</b>                  | <b>225 626 165</b> | <b>97 748 314</b> | <b>225 002 164</b> | <b>97 124 315</b> |

|                           | Morselskap         |                   | Konsern            |                   |
|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|-------------------|
|                           | 2022               | 2021              | 2022               | 2021              |
| <b>Salgsinntekter</b>     |                    |                   |                    |                   |
| Salg av telekomtjenester  | 224 821 670        | 96 400 954        | 224 821 670        | 96 400 954        |
| Salg av telekomutstyr     | 180 495            | 723 361           | 180 495            | 723 361           |
| Utleie av arbeidskraft    | 624 000            | 624 000           | 0                  | 0                 |
| <b>Sum salgsinntekter</b> | <b>225 626 165</b> | <b>97 748 315</b> | <b>225 002 165</b> | <b>97 124 315</b> |

Nortel opererer utelukkende i det norske bedriftsmarkedet. Inntektene til Nortel består av inntekter fra salg av telekomtjenester og inntekter fra salg av telekomutstyr. I tillegg har Nortel hatt noen leieinntekter knyttet til deler av sine lokaler i Parkgata 2 i Ålesund. Utleieforholdet er avsluttet i løpet av 2022.

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

|                                            | Morselskap        |                   | Konsern           |                   |
|--------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                                            | 2022              | 2021              | 2022              | 2021              |
| <b>Lønnskostnader</b>                      |                   |                   |                   |                   |
| Lønninger                                  | 22 395 311        | 14 815 302        | 28 174 944        | 20 264 926        |
| Arbeidsgiveravgift                         | 3 885 530         | 3 393 859         | 5 996 969         | 4 684 570         |
| Pensjonskostnader                          | 804 284           | 735 777           | 892 695           | 886 606           |
| Syntetiske aksjer inkl. Arbeidsgiveravgift | 1 082 473         | 6 761 626         | 1 082 473         | 6 761 626         |
| Andre ytelser                              | 5 212 415         | 2 682 342         | 5 279 791         | 3 189 689         |
| <b>Sum</b>                                 | <b>33 380 013</b> | <b>28 388 906</b> | <b>41 426 872</b> | <b>35 787 417</b> |

|                                              |    |    |    |    |
|----------------------------------------------|----|----|----|----|
| Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært | 39 | 30 | 57 | 47 |
|----------------------------------------------|----|----|----|----|

| <b>Ytelser til ledende personer</b>     | <b>Daglig leder</b> | <b>Styret*</b> |
|-----------------------------------------|---------------------|----------------|
| Lønn inkl. Bonuser                      | 2 056 361           | 709 474        |
| Andre ytelser                           | 2 044               |                |
| Avsetning syntetiske aksjer (ref under) | 237 945             |                |

\* Styrehonorar på TNOK 709 er avsatt, men ikke utbetalt.

Det er ikke gitt lån til eller stilt sikkerhet for daglig leder eller andre i ledelsen eller styret.

Styret, ledelsen og andre nøkkelressurser for konsernet er deltakere i en incentivordning i form av syntetiske aksjer. Formålet med ordningen er å sikre incentiver for verdiskaping i konsernet. De syntetiske aksjene gir deltakerne rett på kontantbasert bonusutbetaling under gitte kriterier, som en fremtidig notering på Euronext Oslo eller Euronext Expand Oslo, eller ved salg av selskapets aksjer.

For ansatte er det krav om ansettelse over en nærmere bestemt periode for å opptjene bonus under denne incentivordningen. Kostnadsføring gjøres proporsjonalt med opptjeningstid. For leverandørene beregnes antall syntetiske aksjer basert på solgte sim.

I 2022 er det kostnadsført TNOK 1 082 (inkl. arbeidsgiveravgift) knyttet til denne incentivordningen. Totalt avsatt forpliktelse per 31.12.22 utgjør TNOK 10 879 (inkl. arbeidsgiveravgift). Kostnaden/avsetningen er beregnet basert på aksjekurs per 31.12.2022, fratrukket inngangsverdi på aksjene. Inngangsverdien er nærmere angitt i den enkeltes avtale. De syntetiske aksjene gir ingen stemmerett eller rett til avkastning utover utbetaling basert på verdi ved opptjening.

I tillegg til incentivordning ovenfor, har ledelsen en bonusavtale basert på oppnådd EBITDA og antall aktive sim-kort. Denne bonusen har en øvre grense på 25 % av avtalt årslønn. Det er opptjent til sammen TNOK 1 564 ekskl. AGA på denne bonusen i 2022.

I 2022 er det også avsatt for bonus til øvrig samarbeidspartner på TNOK 2 909. Bonusen er avsatt basert på antall aktive sim generert av samarbeidspartner ved utgangen av 2022. Avsatt forpliktelse pr. 31.12.2022 er TNOK 4 212. Bonusen kommer til utbetaling ved en fremtidig notering på Euronext Oslo eller Euronext Expand Oslo, eller ved salg av minimum 80 % av selskapets aksjer. Avsetningen er klassifisert som annen langsiktig gjeld.

| Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eksl. mva) | Morselskap     | Konsern        |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon                                | 341 506        | 389 048        |
| Andre attestasjonstjenester                       | 12 500         | 21 250         |
| Skatterådgivning                                  | 10 000         | 17 500         |
| Andre tjenester utenfor revisjon*                 | 251 300        | 251 300        |
| <b>Sum</b>                                        | <b>615 306</b> | <b>679 098</b> |

\* Andre tjenester utenfor revisjonen består i hovedsak av tjenester knyttet til teknisk bistand ved utarbeidelse av kvartalsregnskaper for 2022.

Selskapet og konsernet har pensjonsordninger for alle ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Selskapet og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Innregnet beløp i resultatregnskapet for Nortel AS i 2022 er kr 804 284,-. For konsernet er samlede pensjonskostnader kr 892 695,-.

### Note 3 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

| Konsern                             | Goodwill          | Program-vare     | Immaterielle eiendeler | Varige driftsmidler | Sum                |   |
|-------------------------------------|-------------------|------------------|------------------------|---------------------|--------------------|---|
| Anskaffelseskost 01.01              | 0                 | 5 207 597        | 60 754 586             | 1 584 775           | <b>67 546 958</b>  |   |
| Tilgang                             | 0                 | 1 401 172        | 71 512 508             | 679 596             | <b>73 593 276</b>  |   |
| Tilgang ved virksomhetsoverdragelse | 29 542 500        | 0                | 44 770 000             | 0                   | <b>74 312 500</b>  |   |
| Avgang                              | 0                 | 0                | 0                      | 0                   | <b>0</b>           |   |
| Anskaffelseskost 31.12              | 29 542 500        | 6 614 884        | 177 037 094            | 2 264 371           | <b>215 458 849</b> |   |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12     | 3 878 583         | 3 954 212        | 59 776 410             | 1 097 386           | <b>68 706 591</b>  |   |
| <b>Balanseført verdi 31.12</b>      | <b>25 663 917</b> | <b>2 660 672</b> | <b>117 260 682</b>     | <b>1 166 987</b>    | <b>146 752 258</b> | 0 |
| Årets avskrivninger                 | 3 878 583         | 1 867 420        | 42 064 371             | 561 799             | <b>48 372 173</b>  | 0 |
| Forventet økonomisk levetid         | 5 år              | 3 år             | 3 år                   | 3 år                |                    |   |
| Avskrivningsplan                    | Lineær            | Lineær           | Lineær                 | Lineær              |                    |   |
| Morselskap                          | Goodwill          | Program-vare     | Immaterielle eiendeler | Varige driftsmidler | Sum                |   |
| Anskaffelseskost 01.01              | 0                 | 5 207 597        | 73 437 390             | 1 584 776           | <b>80 229 763</b>  |   |
| Tilgang                             | 0                 | 1 378 953        | 80 325 337             | 679 596             | <b>82 383 886</b>  |   |
| Tilgang ved virksomhetsoverdragelse | 29 542 500        | 0                | 44 770 000             | 0                   | <b>74 312 500</b>  |   |
| Avgang                              | 0                 | 0                | 0                      | 0                   | <b>0</b>           |   |
| Anskaffelseskost 31.12              | 29 542 500        | 6 586 550        | 198 532 727            | 2 264 372           | <b>236 926 149</b> |   |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12     | 3 878 583         | 3 946 462        | 69 060 718             | 1 097 387           | <b>77 983 150</b>  |   |
| <b>Balanseført verdi 31.12</b>      | <b>25 663 917</b> | <b>2 640 088</b> | <b>129 472 009</b>     | <b>1 166 984</b>    | <b>158 942 998</b> | 0 |
| Årets avskrivninger                 | 3 878 583         | 1 859 570        | 48 048 307             | 561 799             | <b>54 348 260</b>  | 0 |
| Forventet økonomisk levetid         | 5 år              | 3 år             | 3 år                   | 3 år                |                    |   |
| Avskrivningsplan                    | Lineær            | Lineær           | Lineær                 | Lineær              |                    |   |

Nortel inngikk i april 2022 avtale om å overdra virksomheten til Atea Mobil. Virksomheten som er overdratt til Nortel består i hovedsak av kundebasen til Atea Mobil samt ansatte. Tidspunkt for oppkjøp er 1. mai 2022.

Kundebasen til Atea Mobil er balanseført som immaterielle eiendeler. Immaterielle eiendeler inkluderer også aktiverte utgifter direkte relatert til anskaffelse av øvrige kunder. Goodwill er i sin helhet relatert til anskaffelse av virksomheten til Atea Mobil. Økonomisk levetid på goodwill er satt til 5 år.

Inkludert i immaterielle eiendeler i balansen er også utsatt skattefordel med NOK 33,2 mill for morselskapet og NOK 37,3 mill for konsernet.

**Note 4 Spesifikasjon av andre driftskostnader**

|                                   | Morselskap        |                   | Konsern           |                   |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                                   | 2022              | 2021              | 2022              | 2021              |
| <b>Andre driftskostnader</b>      |                   |                   |                   |                   |
| Husleie                           | 4 010 276         | 2 706 942         | 4 010 276         | 2 706 942         |
| Drift og leie av programvare      | 8 466 161         | 5 794 640         | 8 473 582         | 5 794 640         |
| Markedsføringskostnader           | 6 238 341         | 4 722 801         | 6 238 341         | 4 769 972         |
| Reisekostnader                    | 798 412           | 421 958           | 798 412           | 593 045           |
| Kontorkostnader                   | 3 648 686         | 1 553 945         | 3 689 117         | 1 553 945         |
| Bonusavsetning samarbeidspartner* | 2 908 600         | 1 303 400         | 2 908 600         | 1 303 400         |
| Andre driftskostnader             | 9 760 181         | 4 349 459         | 10 602 112        | 4 648 104         |
| <b>Sum driftskostnader</b>        | <b>35 830 657</b> | <b>20 853 145</b> | <b>36 720 440</b> | <b>21 370 048</b> |

\*Se omtale av bonusordninger under note 2.

**Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader**

|                                         | Morselskap       |                | Konsern          |                |
|-----------------------------------------|------------------|----------------|------------------|----------------|
|                                         | 2022             | 2021           | 2022             | 2021           |
| <b>Finansinntekter</b>                  |                  |                |                  |                |
| Renteinntekt fra andre konsernselskaper | 202 679          | 132 730        | 0                | 0              |
| Annen renteinntekt                      | 216 107          | 292 506        | 218 007          | 292 506        |
| Renter/Purregebyr                       | 28 947           | 3 712          | 28 947           | 3 712          |
| Valutagevinst                           | 468              | 41 750         | 468              | 41 750         |
| Annen finansinntekt                     |                  | 0              | 3 852            | 0              |
| <b>Sum finansinntekter</b>              | <b>448 200</b>   | <b>470 697</b> | <b>251 274</b>   | <b>337 968</b> |
| <b>Finanskostnader</b>                  |                  |                |                  |                |
| Rentekostnad til finansinstitusjoner    | 2 516 918        | 35 000         | 2 516 918        | 35 000         |
| Andre rentekostnader                    | 114 483          | 143 772        | 115 079          | 145 740        |
| Valutatap (disagio)                     | 50 655           | 1 008          | 50 655           | 1 008          |
| Andre finanskostnader                   | 0                | 45 344         | 0                | 45 344         |
| <b>Sum finanskostnader</b>              | <b>2 682 056</b> | <b>225 124</b> | <b>2 682 652</b> | <b>227 093</b> |

## Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel (skattesats 22 % for 2022 og 2023).

|                                                 | Morselskap |                     |                    | Konsern    |                     |                    |
|-------------------------------------------------|------------|---------------------|--------------------|------------|---------------------|--------------------|
|                                                 | Endringer  | 2022                | 2021               | Endringer  | 2022                | 2021               |
| <b>Midlertidige forskjeller</b>                 |            |                     |                    |            |                     |                    |
| Driftsmidler                                    | 1 887 629  | 1 907 102           | 19 473             | -829 809   | -10 113 459         | -9 283 650         |
| Omløpsmidler                                    | -1 001 099 | -1 666 930          | -665 831           | -1 001 099 | -1 666 930          | -665 831           |
| Andre langsiktige forpliktelser                 | -3 918 980 | -15 090 590         | -11 171 610        | -3 918 980 | -15 090 590         | -11 171 610        |
| Pensjonsforpliktelse                            | -          | 0                   | 0                  | 0          | 0                   | 0                  |
| Netto midlertidige forskjeller                  | -3 032 449 | -14 850 418         | -11 817 968        | -5 749 888 | -26 870 979         | -21 121 091        |
| Skattemessig underskudd til fremføring          |            | -136 197 735        | -70 505 420        |            | -142 499 375        | -75 886 536        |
| <b>Grunnlag for utsatt skatt</b>                |            | <b>-151 048 153</b> | <b>-82 323 388</b> |            | <b>-169 370 354</b> | <b>-97 007 627</b> |
| Endring i utsatt skatt                          |            | -33 230 594         | -18 111 145        |            | -37 261 478         | -21 341 677        |
| <b>Utsatt skatt (+)/Utsatt skattefordel (-)</b> |            | <b>-33 230 594</b>  | <b>-18 111 145</b> |            | <b>-37 261 478</b>  | <b>-21 341 677</b> |
| <b>Skattesats</b>                               |            | <b>22 %</b>         | <b>22 %</b>        |            | <b>22 %</b>         | <b>22 %</b>        |

Grunnlag for utsatt skattefordel er i hovedsak skattemessig underskudd til fremføring. Etter ledelsens og styrets vurdering er det sannsynlig at selskapet vil ha skattepliktig inntekt i fremtidige år, som gjør det mulig å utnytte skattemessig fremførbart underskudd og således balanseført utsatt skattefordel. Vurderingen er blant annet begrunnet i anskaffede kundecontrakter per 31.12.22. Med dagens kundemasse, vil en kunne nedskalere virksomheten som er rigget for vekst, og drive med lønnsomhet. Selskapet investerer dog i ytterligere vekst, og forventer ikke skattemessig overskudd på kort sikt. Det er ingen tidsbegrensning på fremføring av skattemessig underskudd.

### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

|                                                         |                    |                    |                    |                    |
|---------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| Resultat før skattekostnad                              | -64 330 498        | -39 020 779        | -68 112 576        | -45 136 201        |
| Permanente forskjeller                                  | 249 480            | 124 711            | 288 197            | 142 344            |
| Grunnlag for skattekostnad på årets resultat            | -64 081 018        | -38 896 068        | -67 824 379        | -44 993 857        |
| Endring i midlertidige forskjeller                      | 3 032 449          | 8 543 549          | 5 749 888          | 14 306 539         |
| Emisjonskostnader som er ført direkte mot egenkapitalen | -4 643 750         |                    | -4 643 750         |                    |
| <b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b> | <b>-65 692 319</b> | <b>-30 352 519</b> | <b>-66 718 241</b> | <b>-30 687 318</b> |
| Mottatt/avgitt (-) konsernbidrag                        |                    |                    |                    |                    |
| Endring i underskudd til fremføring                     | 65 692 319         | 30 352 519         | 66 718 241         | 30 687 318         |
| <b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b> | <b>0</b>           | <b>0</b>           | <b>0</b>           | <b>0</b>           |

### Fordeling av skattekostnaden

|                                                        |                    |                   |                    |                   |
|--------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|-------------------|
| 22% av grunnlag for betalbar skatt (i skattekostnaden) | 0                  | 0                 | 0                  | 0                 |
| Sum betalbar skatt                                     | 0                  | 0                 | 0                  | 0                 |
| Endring i utsatt skatt                                 | -15 119 448        | -8 575 907        | -15 919 801        | -9 898 650        |
| Skatteeffekt av emisjonskostnader ført mot egenkapital | 1 021 625          | 18 772            | 1 021 625          | 18 772            |
| <b>Skattekostnad</b>                                   | <b>-14 097 822</b> | <b>-8 557 135</b> | <b>-14 898 175</b> | <b>-9 879 877</b> |

### Avstemming av årets skattekostnad

|                     |             |             |             |             |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Resultat før skatt  | -64 330 498 | -39 020 779 | -68 112 576 | -45 136 201 |
| Beregnet skatt 22 % | -14 152 710 | -8 584 571  | -14 984 767 | -9 929 964  |
| Skattekostnad       | -14 097 822 | -8 557 135  | -14 898 175 | -9 879 877  |
| Differanse          | 54 886      | 27 436      | 86 592      | 50 089      |

Differansen består av følgende:

|                                |        |        |        |        |
|--------------------------------|--------|--------|--------|--------|
| 22 % av permanente forskjeller | 54 886 | 27 436 | 66 285 | 32 739 |
| Andre forskjeller              | 0      | 0      | 20 306 | 17 351 |
| Sum forklart differanse        | 54 886 | 27 436 | 86 592 | 50 089 |

### Betalbar skatt i balansen

|                                  |          |          |          |          |
|----------------------------------|----------|----------|----------|----------|
| Betalbar skatt i skattekostnaden | 0        | 0        | 0        | 0        |
| Skattevirkning av konsernbidrag  | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>Betalbar skatt i balansen</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## Note 7 Egenkapital

### Morselskap

|                          | Aksjekapital   | Overkurs          | Sum               |
|--------------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01        | 144 165        | 58 468 652        | 58 612 817        |
| Kapitalforhøyelser       | 43 867         | 75 294 752        | 75 338 619        |
| Årets resultat           | 0              | -50 232 675       | -50 232 675       |
| Andre endringer          | 0              | 0                 | 0                 |
| <b>Egenkapital 31.12</b> | <b>188 032</b> | <b>83 530 729</b> | <b>83 718 762</b> |

### Konsern

|                          | Aksjekapital   | Overkurs          | Sum               |
|--------------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01        | 144 165        | 46 911 985        | 47 056 150        |
| Kapitalforhøyelser       | 43 867         | 75 294 752        | 75 338 619        |
| Årets resultat           | 0              | -53 214 401       | -53 214 401       |
| <b>Egenkapital 31.12</b> | <b>188 032</b> | <b>68 992 337</b> | <b>69 180 369</b> |

I løpet av 2022 er det gjennomført to emisjoner hvor det er utstedt til sammen 4 386 708 nye aksjer til tegningskurs NOK 18,00 per aksje hvorav NOK 17,99 var overkurs. Kostnader knyttet til emisjonene er ført mot egenkapitalen.

## Note 8 Gjeld til kredittinstitusjoner

### Morselskap og konsern

Hverken morselskap eller konsernet har gjeld med forfall mer enn fem år frem i tid per 31.12.22

|                                | 31.12.2022        | 31.12.2021        |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 47 500 000        | 15 000 000        |
| <b>Sum</b>                     | <b>47 500 000</b> | <b>15 000 000</b> |

|                              | 31.12.2022        | 31.12.2021        |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Gjeld sikret med pant</b> | <b>47 500 000</b> | <b>15 000 000</b> |

### Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

|                        |                    |                   |
|------------------------|--------------------|-------------------|
| Immaterielle eiendeler | 132 112 095        | 55 545 684        |
| Varige driftsmidler    | 1 166 986          | 1 049 189         |
| Kundefordringer        | 16 165 101         | 5 012 617         |
| Varelager              | 967 590            | 958 652           |
| <b>Sum</b>             | <b>150 411 772</b> | <b>62 566 142</b> |

En kredittinstitusjon har stilt en garantiramme pålydende MNOK 1,5 på vegne av selskapet. De pantsatte eiendelene i tabellen ovenfor er stilt som sikkerhet for denne betalingsgarantien, den langsiktige gjelden på MNOK 47,5 og den ubenyttede kreditten på MNOK 20.

## Note 9 Datterselskap

### Morselskap

| Datterselskap                  | Lokasjon | Eierandel | Egenkapital<br>31.12.22 | Årsresultat 2022 | Balanseført<br>verdi |
|--------------------------------|----------|-----------|-------------------------|------------------|----------------------|
| Nortel Marked AS               | Ålesund  | 100 %     | -4 871 629              | -756 726         | 100 000              |
| <b>Balanseført verdi 31.12</b> |          |           |                         |                  | <b>100 000</b>       |

## Note 10 Konsernmellomværende

### Morselskap

|                  | Kortsiktige fordringer |               | Andre fordringer* |                  |
|------------------|------------------------|---------------|-------------------|------------------|
|                  | 31.12.2022             | 31.12.2021    | 31.12.2022        | 31.12.2021       |
| Nortel Marked AS | 91 511                 | 31 306        | 5 180 000         | 5 120 000        |
| <b>Sum</b>       | <b>91 511</b>          | <b>31 306</b> | <b>5 180 000</b>  | <b>5 120 000</b> |

|                  | Annen kortsiktig gjeld |            | Leverandørgjeld  |                  |
|------------------|------------------------|------------|------------------|------------------|
|                  | 31.12.2022             | 31.12.2021 | 31.12.2022       | 31.12.2021       |
| Nortel Marked AS | 0                      | 0          | 2 724 943        | 3 024 715        |
| <b>Sum</b>       | <b>0</b>               | <b>0</b>   | <b>2 724 943</b> | <b>3 024 715</b> |

\* Lånefordringen Nortel AS har mot datterselskapet Nortel Marked AS forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Nortel AS har solgt tjenester for TNOK 624 til Nortel Marked AS, samt anskaffet tjenester for TNOK 17 692. Anskaffede tjenester er aktivert som immateriell eiendel, og avskrives over forventet økonomisk levetid på 3 år. Nortel AS har inntektsført renter på lån til Nortel Marked AS på TNOK 203 i 2022.

## Note 11 Varelager

| Varelager                       | Morselskap     |                | Konsern        |                |
|---------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
|                                 | 31.12.2022     | 31.12.2021     | 31.12.2022     | 31.12.2021     |
| Innkjøpte varer for videre salg | 967 590        | 958 652        | 967 590        | 958 652        |
| <b>Sum varelager</b>            | <b>967 590</b> | <b>958 652</b> | <b>967 590</b> | <b>958 652</b> |

Det er ikke gjort avsetning for ukurans per 31.12.2022.

## Note 12 Fordringer og gjeld

| Kundefordringer                                 | Morselskap        |                  | Konsern           |                  |
|-------------------------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|
|                                                 | 31.12.2022        | 31.12.2021       | 31.12.2022        | 31.12.2021       |
| Kundefordringer til pålydende                   | 17 832 031        | 5 678 448        | 17 786 631        | 5 665 097        |
| Avsetning til tap på kundefordringer            | -1 666 930        | -665 831         | -1 666 930        | -665 831         |
| <b>Sum kundefordringer</b>                      | <b>16 165 101</b> | <b>5 012 617</b> | <b>16 119 701</b> | <b>4 999 266</b> |
| <b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b> |                   |                  |                   |                  |
| <b>31.12.2022</b>                               |                   |                  |                   |                  |
| Andre langsiktige fordringer                    | 0                 | 14 492           | 7 000             | 21 492           |
| <b>Sum</b>                                      | <b>0</b>          | <b>14 492</b>    | <b>7 000</b>      | <b>21 492</b>    |
| <b>Gjeld med forfall senere enn 5 år</b>        |                   |                  |                   |                  |
| <b>31.12.2022</b>                               |                   |                  |                   |                  |
| Gjeld til kredittinstitusjoner                  | 0                 | 0                | 0                 | 0                |
| <b>Sum</b>                                      | <b>0</b>          | <b>0</b>         | <b>0</b>          | <b>0</b>         |

## Note 13 Bundne bankinnskudd

| Bundne bankinnskudd | Morselskap | Konsern    |
|---------------------|------------|------------|
|                     | 31.12.2022 | 31.12.2022 |
| Skattetreksmidler   | 1 243 429  | 1 932 991  |

## Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på NOK 188 032 består av 18 803 200 aksjer a NOK 0,01. Alle aksjene har like rettigheter.

| Aksjonærer per 31.12.22          | Total      | Eierandel |
|----------------------------------|------------|-----------|
| LAPAS AS                         | 3 395 594  | 18,1 %    |
| PROFF INVEST AS*                 | 3 069 195  | 16,3 %    |
| Skandinaviske Enskilda Banken AB | 3 055 950  | 16,3 %    |
| STETTE INVEST AS                 | 2 921 452  | 15,5 %    |
| SYDSÆTHER HOLDING AS             | 640 000    | 3,4 %     |
| BYGGTORGET HOLDING AS            | 555 832    | 3,0 %     |
| INVESTEL AS                      | 462 388    | 2,5 %     |
| ARISONA HOLDING AS**             | 458 818    | 2,4 %     |
| MARUM EXECUTIVE SEARCH AS        | 385 269    | 2,0 %     |
| ALPINE CAPITAL AS                | 360 000    | 1,9 %     |
| TECHVEST AS                      | 332 088    | 1,8 %     |
| ROBUST 1 AS                      | 320 512    | 1,7 %     |
| HØGNABBEN AS                     | 261 300    | 1,4 %     |
| RH-INVEST AS                     | 245 631    | 1,3 %     |
| TRH AS                           | 215 624    | 1,1 %     |
| Icecube Invest As                | 178 810    | 1,0 %     |
| CASTLING AS                      | 166 226    | 0,9 %     |
| Dag Nåheim***                    | 165 841    | 0,9 %     |
| BENESS INVEST AS                 | 161 193    | 0,9 %     |
| LINDBANK AS                      | 160 256    | 0,9 %     |
| Sum                              | 17 511 979 | 93,1 %    |
| Øvrige (eierandel < 1%****       | 1 291 221  | 6,9 %     |
| Totalt antall aksjer             | 18 803 200 | 100,0 %   |

\* Daglig leder Christian Pritchard eier 100 % av aksjene i Proff Invest AS

\*\* Styreleder Arild Hustad eier 50 % av aksjene i Arisona Holding AS

\*\*\* CFO Dag Nåheim eier 165 841 aksjer (0,88 %)

\*\*\*\* Styremedlem Ivar Nesset eier 124 758 aksjer (0,66 %) gjennom In Decision AS og styremedlem Bente Sollid Storehaug eier 11 112 aksjer (0,06 %) gjennom Digital Hverdag AS

## Note 15 Langsiktig gjeld

| Annen langsiktig gjeld                   | Morselskap        |                   | Konsern           |                   |
|------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                                          | 31.12.2022        | 31.12.2021        | 31.12.2022        | 31.12.2021        |
| Avsetning relatert til syntetiske aksjer | 10 878 590        | 9 796 117         | 10 878 590        | 9 796 117         |
| Avsetning leverandørbonus*               | 4 212 000         | 1 303 400         | 4 212 000         | 1 303 400         |
| Øvrig langsiktig gjeld                   | 0                 | 25 924            | 0                 | 25 924            |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        | <b>15 090 590</b> | <b>11 125 441</b> | <b>15 090 590</b> | <b>11 125 441</b> |

Det er avsatt for bonus til øvrig samarbeidspartner på TNOK 4 212. Bonusen er avsatt basert på antall aktive sim generert av samarbeidspartner pr. 31.12.2022. Bonusen kommer til utbetaling ved en fremtidig notering på Euronext Oslo eller Euronext Expand Oslo, eller ved salg av minimum 80 % av selskapets aksjer. Avsetningen er klassifisert som annen langsiktig gjeld.

## Note 16 Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld

| Annen kortsiktig gjeld            | Morselskap        |                  | Konsern           |                   |
|-----------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|-------------------|
|                                   | 31.12.2022        | 31.12.2021       | 31.12.2022        | 31.12.2021        |
| Feriepenger                       | 2 430 606         | 1 439 451        | 3 756 706         | 2 115 972         |
| Bruddforpliktelser                | 6 611 955         | 4 621 894        | 6 611 955         | 4 621 894         |
| Påløpt lønn og bonuser            | 1 178 986         | 1 403 598        | 2 420 210         | 2 573 820         |
| Annen kortsiktig gjeld            | 3 044 037         | 1 640 915        | 3 074 039         | 1 738 524         |
| <b>Sum annen kortsiktig gjeld</b> | <b>13 265 584</b> | <b>9 105 858</b> | <b>15 862 910</b> | <b>11 050 210</b> |

# Deltakere

**CHRISTIAN PRITCHARD** 28041974 Norge

## *Signert med E-signere*

Christian Pritchard  
cp@nortel.no  
+4796629966  
28041974

**2023-02-27 17:44:03 UTC**

Dato

Leveransekanal: E-post

**ARILD HUSTAD** 11041964 Norge

## *Signert med E-signere*

Arild Hustad  
arild.hustad@me.com  
+4795241930  
11041964

**2023-02-27 17:58:45 UTC**

Dato

Leveransekanal: E-post

**BENTE SOLLID STOREHAUG** Norge

## *Signert med E-signere*

Bente Sollid Storehaug  
bente@digitalhverdag.no  
+4790958582

**2023-02-27 17:37:16 UTC**

Dato

Leveransekanal: E-post

**IVAR NESSET** 10121963 Norge

## *Signert med E-signere*

Ivar Nesset  
in@in-decision.com  
+4790841775  
10121963

**2023-02-27 19:46:43 UTC**

Dato

Leveransekanal: E-post



Til generalforsamlingen i Nortel AS
